PAGE
  Репьевский Вестник                                                                          3

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2017 № 136

с. Репьево

О внесении изменений в постановление от 29.12.2015 года № 489 «Об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»
На основании постановления Губернатора Новосибирской области от 10.08.2017 года № 156 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 28.01.2008 № 20 и постановление главы администрации Новосибирской области от 05.04.2002 г. № 343», постановления администрации Тогучинского района Новосибирской области от 07.09.2017 года № 780 «О внесении изменений в постановления администрации Тогучинского района Новосибирской области: от 30.11.2015 № 1130, от 28.07.2017 № 637, от 24.02.2017 № 602, от 31.10.2011 № 1511, от 26.06.2013 № 862» администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 29.12.2015 года № 489 «Об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области» дополнив пункт 5 «Положения об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области абзацем следующего содержания:
«Выплаты стимулирующего характера руководителю за качественные показатели деятельности предприятия не начисляются, при наличии нерегулируемой задолженности по уплате налогов и страховых взносов во внебюджетные фонды, по платежам за поставленную продукцию и оказание услуг, по выплате заработной платы работникам. Выплаты стимулирующего характера руководителю предприятия не выплачиваются до полного погашения задолженности.»
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский  Вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                             А.В. Строков
Линчевская

26-110

	«Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 20, 16 октября 2017 года

Адрес:

633415 Новосибирская область

Тогучинский район
с. Репьево

ул. Магистральная, 10

телефон: 8-(383)-40-26-146

факс: 8-(383)-40-26-110

Учредители:

администрация и

Совет депутатов

Репьевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Принят: постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года

Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.

Тираж: 40 экземпляров

Распространяется бесплатно.

[image: image1.wmf]сс

Р

2017

    «Репьевский

          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№ 20, 16 октября   2017  года